[image: image1.wmf]                                          Российская Федерация
 Новгородская область

Администрация  Кулотинского ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2011 №142\1

пос.Кулотино

О внесении изменений в постановление

№ 128 от 08.12.2010  Администрации Кулотинского городского поселения

               В соответствии  с  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных  государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  статьёй 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения  в  постановление № 128  от 08.12.2010 О комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Кулотинского городского поселения и урегулированию конфликта интересов»  ,а именно  в состав  комиссии  в строках  слова «  Алексеев Ю.Н … далее по тексту»   заменить  на «Мартин С.Д .. далее по тексту»  и слова « Груздева Т.Н.. далее по тексту»  на слова  « Маклак Е.В  … далее по тексту».

  2. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник».

Глава

городского поселения    А.Н.Кузьмин

                                                                                             Утверждён

                                                                            постановлением Администрации

                                                                            Кулотинского городского

поселения

                                                                            от 01.11.2011  N 142\1

СОСТАВ

комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Кулотинского городского поселения и урегулированию конфликта интересов

Кузьмин А.Н .                 -   Глава  городского поселения,

                                              председатель комиссии

Мартин С.Д.                    –заместитель Главы Администрации

                                              городского поселения , заместитель председателя

                                               комиссии

Маклак Е.В  .                 -   специалист 1 категории  Администрации

                                             городского  поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Андреева  Н.Б.                  – специалист 1 категории Администрации

                                               городского  поселения

Романова Г.П.                   – главный   специалист  Администрации

                                               городского поселения

Тяпуева Н.В.                  -    специалист 1 категории Администрации

                                              городского поселения

Независимый эксперт *    - по согласованию

Независимый эксперт*     -  по согласованию

* Член комиссии,  действующий на непостоянной основе.